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StarTech.com SFP10GLRSTTA lähetin-vastaanotinmoduuli
Valokuitu 10000 Mbit/s SFP+ 1310 nm

Tuotemerkki : StarTech.com Tuotekoodi: SFP10GLRSTTA

Tuotteen nimi : SFP10GLRSTTA

StarTech.com SFP10GLRSTTA. SFP-vastaanottimen tyyppi: Valokuitu, Tiedonsiirron enimmäisnopeus:
10000 Mbit/s, PCI-väylä: SFP+. Tuotteen väri: Hopea, Kotelon materiaali: Sinkittyä terästä,
Keskimääräinen vikaantumisaika: 1203430 h. Virrankulutus: 1 W. Tuotteen leveys: 13,3 mm, Tuotteen
syvyys: 57 mm, Tuotteen korkeus: 10 mm. Sisältyvien tuotteiden lukumäärä: 1 kpl, Pakkauksen leveys:
75 mm, Pakkauksen syvyys: 122 mm

Suorituskyky

SFP-vastaanottimen tyyppi * Valokuitu
Tiedonsiirron enimmäisnopeus * 10000 Mbit/s
PCI-väylä * SFP+
Single-mode fiber (SMF) -tuki
Valokuituliitin LC
SFP-lähetin-vastaanottimen
standardi LR

Suurin siirtoetäisyys 10000 m
Aallonpituus 1310 nm
Verkkostandardit IEEE 802.3ae
Duplex-järjestelmä Täysi
Digital Diagnostics Monitoring
(DDM)

Ominaisuudet

Tuotteen väri Hopea
Kotelon materiaali Sinkittyä terästä
Hot-swap
Keskimääräinen vikaantumisaika 1203430 h
Sertifiointi CE, FCC, UL, TAA

Virranhallinta

Virrankulutus 1 W

Ympäristöolosuhteet

Käyttölämpötila (T-T) 0 - 70 °C

Ympäristöolosuhteet

Varastointilämpötila -40 - 85 °C
Käytön suhteellinen kosteus (H-H) 5 - 95%

Paino ja mitat

Tuotteen leveys 13,3 mm
Tuotteen syvyys 57 mm
Tuotteen korkeus 10 mm
Paino 19 g

Pakkaustiedot

Sisältyvien tuotteiden lukumäärä 1 kpl
Pakkauksen leveys 75 mm
Pakkauksen syvyys 122 mm
Pakkauksen korkeus 34 mm
Pakkauksen paino 100 g

Tekniset tiedot

Kestävän kehityksen sertifikaatit RoHS

Logistiikkatiedot

Tukkupakkauksen leveys 340 mm
Tuotepakkauksen pituus 638 mm
Harmonoidun järjestelmän
nimikkeistökoodi (HS) 85369010

Tukkupakkauksen korkeus 296 mm
Määrä per tuotepakkaus 150 kpl
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